
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
14 
24 
72 
10 

101 
91 

Nome 
GALLACE COSIMO DAMIAN
FILIPPINI ROBERTO 
DI MARIO ALESSANDRO 
VALENTINI LUCA 
FESTOSO MIRANDA 
PELLANERA MATTIA 

Classe 
PULCINI 

PRIMI PASSI 

MICETTI 

MICETTI 

PRIMI PASSI 

MICETTI 

Tempo Migliore 
52.410 
56.196 
56.736 
57.411 
58.370 

1:04.475 

Diff 

3.786 
4.326 
5.001 
5.960 

12.065 

Nel Giro 
9 
8 
7 
7 
4 
4 

Marca 
SG 
PHANTOM 
DM 
DM 
POLINI 
DM 

Motoclub/Team 
CS 
COSTA DEI SARACENI 
MINISPEED ORTONA 

LORENZO COMPETITION 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/06/2016 11:08:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Paolo Martini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo CDC + Centro Italia Minimoto  
Pulcini - Micetti 

Prove Libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:50:57 

Campo di Carne (LT) 0,800 Km. 

12/06/2016 09:00 

Trofeo CDC + 
Centro Italia MLK


